



# POTKUTELLEN POLANTEELLA

- rento potkuriretki Möhkössä Ilomantsissa

## Lähtö ja paluu:

Möhkön kylä,  
Mantan Majatalo

## Kenelle:

2-15 hengen ryhmille  
Kesto: 2 h

**K**oe rento tapa liikkua talvisessa luonnossa – potkurin jalaksilla.

Teemme ohjatun potkuriretken Koitajoen kuvankauniissa rantamaisemissa, Suomen itäisimmässä kolkassa – samoilla seuduilla, missä ensimmäiset jääkauden jälkeen tulleet asukkaat vaeltelivat, etsiskelivät hyviä metsästysmaastoja ja suojaista taukopaikkoja. Jalkapatikan sijaan meillä on kulkuvälineenä ergonomiset Kicksark-potkurit, joilla on vaivatonta potkutella tämä helppo reitti – tai jos tuntuu, että talvinen luonto imaisee otteeseensa pidemmäksiin aikaa, niin retkeä voidaan pidentää toiveidenne mukaan.



Potkurilla vauhdin säätäminen on helppoa ja tekniikan osat varmasti. Näin voit keskittyä olennaiseen: kiireettömään etenemiseen, lumen suhinaan jalasten alla, luonnon kuunteluun. Seisahtaa hetkeksi ja ihaila talven tekemää taideteosta jääkiteissä ja hankien kimalluksessa. Mikä eläin on kulkenut polulla ennen sinua?

Retken päätteeksi palaamme Mantan Majatalolle, jossa nautimme kahvit suolaisen ja makean kahvileivän kera.

Kaikki retkemme toteutetaan täydenpalvelun periaatteella, Mantan Luontopalvelujen oppaiden johdolla. Retkiemme perustana on yhdessä kokeminen ja tekeminen, liikunnan riemua unohtamatta. Pieni ryhmäkoko varmistaa sen, että retkien ohjelmaa voidaan muokata osallistujien toiveiden mukaan.

Talviset retkemme ovat toteutettavissa tammi-maaliskuussa. Lumi- ja jäätilanteen salliessa myös muuna aikana. Sää- ja lumiolosuhteet voivat tuoda muutoksia ohjelmiin ja aikatauluihin.

**Retken hinta:** 25,00 €/ hlö ryhmäkoon ollessa 2-15 hlö. Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella. Retken kestoa voi pidentää halutessaan, tällöin hintaan lisätään 45,00 €/ lisätunti/ ryhmä. Sisältää ohjelman opastuksineen, tarjoiluineen, varusteineen ja välineineen, vastuuvakuutuksen ja alv:n 10-24 %.

**Varusteet:** Säänmukaiset ulkoiluun soveltuvat vaatteet ja talviulkoiluun soveltuvat jalkineet.

**Oheispalvelut:** Majoittuminen, saunominen, ruokailupalvelut illallisista aamiaisiin, Metsämieli-harjoitteet, kädentaitoja luonnossa-kokonaisuudet, tiimiseikkailut. Kerromme mielellämme, mitä kaikkea talvisella Möhköllä on tarjottavanaan!

*Koe Möhkö – Suomen itäisin kylä.  
Tänne kiire ei ole tehnyt kotiaan.*

Lisätiedot ja varaukset:



[mohkonmanta@luukku.com](mailto:mohkonmanta@luukku.com) / 040 8616 373